



FAKTÚRA číslo FA-1501330 (1/2)



ISO 9001



ISO 14001



OHSAS

Obchodný register: Košice Oddiel: Sro, Vložka: 13086

Dodávateľ:

Datacomp s.r.o.Moldavská cesta 49
04011 Košice

IČO: 36212466

IČ DPH: SK2020062550

DIČ: 2020062550

Sídlo: Datacomp s.r.o., Moldavská cesta II. 49/2413, Košice, 040 11

Tel.: 055/2 850 850

Fax:

Banka: VUB EUR

E-mail: datacomp@datacomp.sk

Účet: 2776359853/0200, v.s.: 1501330, k.s.: 0008

IBAN: SK05 0200 0000 0027 7635 9853, SWIFT: SUBASKBX

Dátum vystavenia: **19.1.2015**
 Dátum dodania: **19.1.2015**
 Splatnosť: **2.2.2015**
 Doprava:
 Vytvoril: Ing. Štefan Antolík
 Fakturovať: s DPH
 Objednávka č.: OB14055295 (po 1.11.2014)
 Dealerská kategória: Dealer B
 Spôsob platby: Príkazom (úhrada na bankový účet)

Odberateľ: (52843)

Knižnica pre mládež mesta Košice**04359 Kukučínová 2
Košice**

IČO: 00189006

IČ DPH:

Tel.:

DIČ:

E-mail:

2020785910

Fax:

Kód	Názov produktu	Počet	Cena/jed.	DPH %	Základ	DPH	Celkom
052041	DDRAM2 2GB GoodRam 800 CL5 (GR800D264L5/2G)	1	22.50	20	22.50	4.50	27.00
052042	DDRAM2 2GB GoodRAM 800 CL6 (GR800D264L6/2G)	1	21.46	20	21.46	4.29	25.75
052038	DDRAM2 2GB GoodRam 667 CL5 (GR667D264L5/2G)	1	22.50	20	22.50	4.50	27.00
177152	Ext. 2,5" HDD 2TB Samsung M3 Portable USB3.0	1	81.96	20	81.96	16.39	98.35
004153	Kábel patch FTP 2xRJ45 Cat5e 2m sivý	3	1.29	20	3.87	0.77	4.64
056181	HP LaserJet P1102 (mono laser), A4, USB	3	70.83	20	212.49	42.50	254.99
217590	Samsung LS22D300HY 21.5"	2	74.17	20	148.34	29.67	178.01
002645	Kábel USB typ A-B, 3.0m, prepojovací, high speed, biely	3	1.47	20	4.41	0.88	5.29
185650	Solight predlžovací prívod, 5 zásuviek, biely, vypínač, 7m	1	5.46	20	5.46	1.09	6.55
074228	TP-Link TL-WR841ND	1	21.17	20	21.17	4.23	25.40
015511	Kábel predlžovací, prívodny 230V, 6x, 10m, vypínač, biely	1	8.29	20	8.29	1.66	9.95
004147	Kábel sieťový FTP 8 žíl kategória 5e drôt 1.0 m	70	0.33	20	23.10	4.62	27.72
016902	Redukcia rozbočka 3x 230V, biela	1	1.08	20	1.08	0.22	1.30
078034	TP-LINK TL-WN822N High Gain Wireless N USB Adapter 300Mbps	1	13.54	20	13.54	2.71	16.25
060742	TP-LINK TL-WN722N bezdrôtový USB adaptér	1	10.00	20	10.00	2.00	12.00
024377	DDRAM2 2GB Kingston 667 CL5 (KVR667D2N5/2G)	2	22.71	20	45.42	9.08	54.50
146840	Asus RT-N12D WiFi N Router 300N 2x5dBi router/repeater/APmode	1	29.17	20	29.17	5.83	35.00
EXT	Kábel sieťový FTP 8 žíl kategória 5e drôt 1.0 m	10	0.33	20	3.30	0.66	3.96
016961	Redukcia rozbočka 2x2,5A 230V	1	0.71	20	0.71	0.14	0.85
014742	Kábel predlžovací, prívodny 230V, 5x, 3.0m, vypínač, biely	1	4.83	20	4.83	0.97	5.80
009101	Kábel USB typ A-B, 3.0m, prepojovací, high speed, čierny	1	2.83	20	2.83	0.57	3.40
016902	Redukcia rozbočka 3x 230V, biela	1	1.08	20	1.08	0.22	1.30
056181	HP LaserJet P1102 (mono laser), A4, USB	1	70.83	20	70.83	14.17	85.00
021874	Laserová čítačka ČK MS5145 Eclipse, USB, black	1	65.26	20	65.26	13.05	78.31



FAKTÚRA číslo FA-1501330 (2/2)



ISO 9001



ISO 14001



OHSAS

Obchodný register: Košice Oddiel: Sro, Vložka: 13086

Dodávateľ:

Datacomp s.r.o.Moldavská cesta 49
04011 Košice

IČO: 36212466

IČ DPH: SK2020062550

DIČ: 2020062550

Sídlo: Datacomp s.r.o., Moldavská cesta II. 49/2413, Košice, 040 11

Tel.: 055/2 850 850

Fax:

Banka: VUB EUR

E-mail: datacomp@datacomp.sk

Účet: 2776359853/0200, v.s.: 1501330, k.s.: 0008

IBAN: SK05 0200 0000 0027 7635 9853, SWIFT: SUBASKBX

Dátum vystavenia: 19.1.2015

Dátum dodania: 19.1.2015

Splatnosť: 2.2.2015

Doprava:

Vytvoril:

Ing. Štefan Antolík

Fakturovať:

s DPH

Objednávka č.: OB14055295 (po 1.11.2014)

Dealerská kategória:

Dealer B

Spôsob platby:

Príkazom (úhrada na bankový účet)

Odberateľ: (52843)

Knižnica pre mládež mesta Košice**Kukučínová 2****04359 Košice**

IČO: 00189006

IČ DPH:

Tel.:

DIČ:

2020785910

E-mail:

Fax:

Celková hodnota faktúry v SKK: 29 774.13
(Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 SKK)**Celková hodnota faktúry v €: 988.32**

Už zaplatené: 0.00

Celkom k úhrade: 988.32

DPH%	Základ	DPH(zaokr.)	Celkom
20%	823.60	164.72	988.32



Vystavil:

Za odberateľa prevzal: